MESE DI AGOSTO 2016

N. 13 DIPENDENT! PIU’ iL SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE{CONVENZIONE)

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO D! FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

35,57

1,81

0,52

64,96

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO D] ASSENZA CORRELATO

64,43

98,08

35,04

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

18,16

317

1,23

82,07

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

80,84

96,83

17,93

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRACRDINARS
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

43,81

0,16

56,36

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

56,19

100,00

43,65

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASS0OLUTO

42,52

1,62

0,66

58,14

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO Dt PRESENZA CORRELATOQ

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

57,48

98,38

41,86

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

33,20

3,97

0,22

67,02

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

66,80

96,03

32,98




